
Adrcsa.Shkolla e Mesmc Profesionale "Hamdi Bushari'". Shkodcr 

a) te ketc zotesi e plote per te vepruar; 
b) tc jete ne kus te shendetesore qe e lejojne re kryeje detyren: 
c) te mos jete i c enuar me vendim re tonnes se prere per kryerjen e vcprave penale; 
d) te mos kete n aj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) cc demonstrojc vlera te larta tc etikes, sjelljes dhe kornunikimit: 
f) te dernonstroj]' aftes: le punes ne grup dhc te motivimit 

Aplikanti duher e plotesoje kriteret e pcrgjithshnre si vijon: 

1. Kriteret e pergjithshmc dhe kriteret c posacme 

Shkolla e Mcsm Profesionale "Hamdi Bushati" Shkoder ju njotton per krijimin c vendit re lire per 
pozicionin: 

- Mesimdhi nes te rcorise profesionale me kohc tc plote dhe afat te caktuar, 
Drejrimi konomi -Biznes, (nje mesirndhenes) 

Ne zbatirn te li iit nr. !5i2019, "Per nxirjen e puncsimii"; tc ligjit nr. 15/2017, "Per arsirnin dhe 
formirnin prof sional ne Republiken c Shqiperise"; te vendimit tc Keshilli te Ministrave nr. 554, 
date 31.7,2019. "Per krij imin, menyrcn e organizirnit dhe re funksionirnit re Agjencise Kornbetare 
te punesimit e aftesive"; te udhczimit nr. 14, dt.27.05.2021, "Per menyrcn e organizimit dhe 
veprimtarisc se se institucioneve te arsimit dhe formimit profcsional, si dhe aspcktet e menaxhimit te 
burimeve njcrez re, perbcrjes se njesisc se zhvillimit te ofruesve te arsimit dhe lormimit profesional dhe 
zhvillimit te va hduar profesional te personclit", 

DREJTORISE JlJRTDIKE DHE BURlMEVE NJEREZORE 
DREJTORISE E MARREOHENIEVE ME PUBLIKlJN 

G.fENCISE KOMBETARE TE PUNESJ,·11T DHE AFTESlVE 

Lenda: Njoft: 11 per vend te lire 

Shkoder , mch_.Jif_. 2024 

REPUBLIKA E SHQIPERISi·: 
:VtlNISTRIA E EKONOMISE KULTURES DHE INOVACION.IT 

AG.lt::NCIA K<)MBETARE E PU:\'ESIMIT DHE AFTf:SIVE 
HKOLLA E MESME PROFESJONALE" HAMDI BUSHATI" SHKODER 
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Adresa: Shkolla e Mesrnc Profesionalc "Hamdi Bushari'", Shkoder 

DREJTOR I SHKOLLES 
MERITA ZEXELI 

a) letermotivirni 1 per pozicionin; 
b) jeteshkrimin Cv-ne), sipas shtojces 11 tcketij udhezimi; 
c) karten c iden itetit; 
d) diplomen; 
e) librezen e puies; 
f) cdo ~lokumen ac~.on tj~te.~ qe_ ve1:reton .kuali!ikin~~c, trajnirn.~t ~po_ te_ ijera tc p~1111cndura nc CV: 
g) ccrtifikatc os desl11111 per nivelin e njohurivc ne teknolcgjine c intormacionn: 
h) vertetim te gjendjes shendctesore; 
i) vertetim te gjtndjes gjyqcsore; 
j) vertctim nga Iunedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka rnarre masa disiplinore ne fuqi; 
k) te pakten njc rekornandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshern. 

Te gj itha doku ientet duhet te jene origjinalc ose kopjc te noterizuara te tyre. Dokurnentet ne gjuhen 
e huaj duhet re. [ene tc perkthyera ne gjuhen shqipe dhe notcrizuara. 
Dokumentct e t plikimit dorezohen ne zyren e protokollit te ofruesit publik le i\.FP-sc, 
brenda dates ( 5'. D :i , 2024 

2. Dokumentet c aplikimit: 

Apl ikanti duhet e plotcsoje kriteret e posacme si vijon: 

a) tc kete diplon etc nivelit master profesional ose te barasvlershme, ne tc njejten fushe me njerin nga 
kualifikimet profesionale te ofruesit tc A FP-se/ 
b) te ketc te pak en I (njc) vit pervoje pune ne Iushen, ne tc ci len ka kryer srudimet; 
c) te njohe dhe t · pcrdore tcknologjine e informacionit: 
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